
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

 основная общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза М.М.Медведева 

с.Коноваловка муниципального района Борский Самарской области 

 

Выписка из приказа 

 

 от  31.08.2022 г                                                                                                 № 47/8-од  

 

«О создании психолого-педагогического консилиума» 

 

 

В целях обеспечения эффективной работы с детьми-инвалидами и детьми с 

ограниченными возможностями здоровья на основании приказа Министерства 

образования и науки РФ от 20.09.2013 г. № 1082 «Об утверждении Положения о 

психолого-педагогической комиссии» и Положения о психолого-педагогическом 

консилиуме ГБОУ ООШ с.Коноваловка, 

  

приказываю: 

1. Создать психолого-педагогический консилиум в составе: 

Председатель – Щанькина А.Н. – заместитель директора по УВР; 

Заместитель председателя – Соболева М.Г., учитель; 

Педагог-психолог – Семенова Ю.В.; 

 

2. Организацию работы консилиума, ведение документации в соответствии с 

Положением возложить на Щанькину А.Н. 

3. Определить график работы консилиума в соответствии с режимом работы ОО. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И.о. директора    Орлов А.А. 

 

 

                             

 

 


